Roma, 19 settembre 2018

Circolare n. 15572018

Confederazione Generale Italiana dei Trasporti e della Logistica
00198 Roma - via Panama 62 — tel.068559151-3337909556 - fax 068415576
e-mail: confetra@confetra.com - http://www.confetra.com

Oggetto: Lavoro — CCNL logistica, trasporto e spedizione — Nuovi minimi in
vigore dall’l ottobre.

Si rammenta che dall’l ottobre scattera la seconda rata di aumento previsto dall’ac-
cordo di rinnovo del 3 dicembre 2017.

I nuovi importi dei minimi contrattuali mensili saranno pertanto i seguenti:

Fabio Marrocco
Codirettore

LIVELLO
Quadri

1°

20

3°Super

3°

4°

4°Junior

5o

6°

6°Junior
LIVELLO

C3 (ex 3°Super)
B3 (ex 3°Super)
A3 (ex 3°Super)
F2 (ex 3°)

E2 (ex 3°)

D2 (ex 3°)

LIVELLO

H1 (ex 4°)
G1 (ex 4°)

LIVELLO

rrrr —--

PERSONALE NON VIAGGIANTE

2.172,41
2.039,94
1.874,07
1.692,37
1.647,26
1.566,63
1.525,65
1.494,00
1.395,84
1.284,23

(+32,01)
(+30,11)
(+27,65)
(+25,00)
(+24,24)
(+23,11)
(+22,54)
(+21,97)
(+20,64)
(+18,94)

PERSONALE VIAGGIANTE 1

(+25,09) 1.692,56
(+25,00) 1.692,37
(+24,91) 1.692,18
(+24,34) 1.647,46
(+24,25) 1.647,28
(+24,15) 1.647,09

PERSONALE VIAGGIANTE 2

(+23,40) 1.581,92
(+23,31) 1.578,63

PERSONALE VIAGGIANTE/RIDER

(+20,68) 1.399,71
(+21,80) 1.476,05
(+20,68) 1.399,71
(+21,80) 1.476,05
(+22,37) 1.514,23

Per riferimenti confronta circ.re conf.le n. 145/2018
M/t

© CONFETRA — La riproduzione totale o parziale & consentita esclusivamente alle organizzazioni aderenti alla Confetra.


https://www.confetra.com/wp-content/uploads/circ145-2018.pdf

