

Roma, 19 settembre 2018

## Circolare n. 155/2018

Oggetto: Lavoro – CCNL logistica, trasporto e spedizione – Nuovi minimi in vigore dall'1 ottobre.

Si rammenta che dall'1 ottobre scatterà la seconda rata di aumento previsto dall'accordo di rinnovo del 3 dicembre 2017.

I nuovi importi dei minimi contrattuali mensili saranno pertanto i seguenti:

LIVELLO	PERSONALE NON VIAGGIANTE
Quadri	(+32,01) 2.172,41
1°	(+30,11) 2.039,94
2°	(+27,65) 1.874,07
3°Super	(+25,00) 1.692,37
3°	<i>(+24,24)</i> 1.647,26
4°	(+23,11) <b>1.566,63</b>
4° Junior	<i>(+22,54)</i> 1.525,65
5°	<i>(+21,97)</i> 1.494,00
6°	(+20,64) 1.395,84
6° Junior	(+18,94) 1.284,23
LIVELLO	PERSONALE VIAGGIANTE 1
C3 (ex 3°Super)	(+25,09) <b>1.692</b> ,56
B3 (ex 3°Super)	(+25,00) 1.692,37
A3 (ex 3°Super)	<i>(+24,91)</i> 1.692,18
F2 (ex 3°)	<i>(+24,34)</i> 1.647,46
E2 (ex 3°)	<i>(+24,25)</i> 1.647,28
D2 (ex 3°)	<i>(+24,15)</i> 1.647,09
LIVELLO	PERSONALE VIAGGIANTE 2
H1 (ex 4°)	(+23,40) 1.581,92
G1 (ex 4°)	(+23,31) 1.578,63
LIVELLO	PERSONALE VIAGGIANTE/RIDER
1	(+20,68) 1.399,71
1	( <i>+21,80</i> ) 1.476,05
L	(+20,68) 1.399,71
L	( <i>+21,80</i> ) 1.476,05
L	( <i>+22,37</i> ) 1.514,23

Fabio Marrocco *Codirettore* 

Per riferimenti confronta circ.re conf.le n.  $\underline{145/2018}$  M/t